
Referat fra årsmøte i NZF 20. mai 2006 
 
 
Sted:  Doktortjønna Familiepark, Røros 
Dato:  20. mai 2006 
Tid:  17.00 - 00.30 (middag midtveis) 
 
 
Sak 01/06. Valg av møteleder m.m. 

Tilstede: 10 medlemmer 
Fra hovedstyret: Jan Rune Samuelsen, fung. leder  
Fra lokallagene: Per Ole Syvertsen (Rana), Arne Engås (Rana), Leif Gjerde (Oslo og 
Akershus), Arne Krohn, Olav Nyrønning, Åse Feragen, Jon Haug, Roar Selboe og Randi 
Brænd (alle Røros). 
 
Møteleder: Jan Rune Samuelsen  
Referenter: Randi Brænd og Leif Gjerde 
Tellekorps: Jan Rune Samuelsen, Randi Brænd og Leif Gjerde 
 
Sak 02/06. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Det ble rettet kritikk mot at innkalling og dagsorden ble sendt ut for sent i forhold til dato for 
avvikling av årsmøtet. Lokallagene mottok offisiell årsmøteinnkalling per e-post 3. mai, mens 
medlemmene mottok innkalling per post ca. 1 uke før årsmøtetidspunktet. Dette er i strid med 
foreningens vedtekt § 7.2. som tilsier at innkalling skal sendes ut senest 3 uker før årsmøtet til 
medlemmene. 

Styret beklaget dette, og tar delvis selvkritikk for det forekomne. De redegjorde videre 
for at hovedgrunnen til forsinkelsen var at styret ventet på regnskapet fra Askim Faktura 
Consult i 1 1/2 måned, samt at utsending av årsmøteinnkalling ble valgt sendt ut med bladet 
Fauna for å spare kr. 10 000 i portoutgifter. Regnskapet skal iht. vedtektene sendes med 
innkallingen, men da dette ikke ble mottatt tross en rekke purringer fra NZF-styret i april og 
mai, ble invitasjonen sendt forsinket uten regnskap og budsjett med Fauna.  

Under forutsetning av at innkalling med regnskap og budsjett bringes i orden til neste 
års årsmøte, ble innkalling og dagsorden godkjent med 8 stemmer for, 1 stemme mot og 1 
blank stemme. 
 
Sak 03/06. Godkjenning av årsberetning for 2005 

Årsberetningen ble lest av J. R. Samuelsen, og godkjent med 9 mot 1 stemme under 
forutsetning av at: 
• antall medlemmer, abonnenter og æresmedlemmer kontrolleres, og evt. korrigeres 
• hovedstyret kontakter lokallaget i Vefsn ang. om de – etter flere år uten registrert aktivitet – 

fortsatt eksisterer 
• det riktige beløpet på «Livsvarige medlemmers fond» stemmer med tallet som er satt opp i 

balansen 
• at riktig beløp på støtte fra MD kommer inn i årsberetningen. 
• det i årsmeldingen kommer fram at DN formelt har utnevnt «Flaggermusgruppa» til 

representantskapet i den rådgivende gruppa «Eurobats» 



• «Flaggermusgruppas» representasjon i «Eurobats» nevnes under «Utadrettet virksomhet og 
samarbeid med andre organisasjoner» 

 
Ellers: 
• at det i neste års årsberetning kommer fram hvilke søknader som er kommet inn til 

«Livsvarige medlemmers fond» 
• at det i neste års årsberetning kommer fram hvor en kan få kjennskap til de særskilte 

prosjekters, komiteers og utvalgs arbeid 
• årsmøtet oppfordrer til at status og resultater for prosjekter, komiteer og utvalg blir 

kunngjort i Fauna med jevne mellomrom 
 
Sak 04/06. Godkjenning av regnskap for 2005 

Regnskap med noter ble gjennomgått av J. R. Samuelsen. Styret redegjorde for ar regnskapet 
ikke var godkjent av hovedstyret før årsmøtet, da dette forelå fra regnskapsfirmaet først to 
dager i forkant av årsmøtet (se tidligere). De siste bilag fra foreningen ble overlevert til 
regnskapsfirmaet i mars 2006, noe som heller ikke er tilfredsstillende fra foreningens side. 
Samuelsen informerte om at grunnet diverse misnøye med regnskapsfirmaet de senere årene 
er kontrakten med dem nå sagt opp.  

Styret redegjorde for at regnskapet ikke skiller godt nok mellom utgifter og inntekter 
til henholdsvis drift og prosjekter, noe som fører til at foreningens reelle driftsresultat ikke 
kommer tydelig nok frem. Dette har vært tilfelle helt tilbake til 1996. Det er allerede lagt ned 
et stort arbeid for å få en fullstendig oversikt over dette, og gjennomgang av kun et 
regnskapsår (2002) gjenstår før oversikten er komplett. 

Det ble også pekt på forhold som at Fauna ligger på etterskudd gjør 
økonomioversikten mer kompleks. 
Årsmøtet valgte med ni mot en stemme å godkjenne regnskapet under forutsetning av: 
• at hovedstyret ferdigstiller regnskapet så snart som mulig, og deretter legger det fram til 

godkjenning av revisor 
• at regnskapet for framtiden føres på et slik sett at prosjekt- og driftsinntekter/-utgifter 

kommer tydelig fram 
 
Sak 05/06. Fastsetting av kontingent 

Styrets innstilling: Kontingenten forblir uendret inntil «Fauna» er i rute. 
Styrets innstilling vedtatt med 9 stemmer for, 1 stemme i mot. 

 
Sak 06/06. Vedtektsendringer 

Styrets forslag til ny § 7.3: «Kun medlemmer har stemmerett på årsmøtet, dvs. de som har 
betalt kontingenten for foregående eller inneværende år». 

Vedtatt med 9 stemmer for, 1 stemme i mot. 
 
Sak 07/06. Budsjett for 2006 

Regnskapstallene som er lagt til grunn for budsjettet forutsettes å være pålitelige. Årsmøtet tar 
til etterretning at hovedstyret har forsøkt å sette opp et budsjett for 2006, og gir hovedstyret 
fullmakt til å gjøre nødvendige tillempinger av budsjettet for 2006.  

Mot en stemme vedtok årsmøtet at framlagte budsjett skal være retningsgivende for 
hovedstyrets virksomhet for 2006.  
 



Sak 08/06. Valg av nye styremedlemmer 

Valgkomiteens innstilling til nye medlemmer til hovedstyret: 
• Barb Lambrecht Håland (styremedlem, ny) 
• Grethe Robertsen (styremedlem, ny) 
• Jonathan Colman (styremedlem, gjenvalg) 
Innstillingen ble vedtatt av årsmøtet ved akklamasjon. 
 
Valgkomiteen hadde ingen forslag til nytt medlem av valgkomiteen. Årsmøteutsending Per 
Ole Syvertsen stilte seg til disposisjon som nytt medlem av valgkomiteen, og ble valgt av 
årsmøtet ved akklamasjon. 
 
Sak 09/06. Eventuelt 

Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å arbeide videre med muligheten for å ansette en person 
i en lønnet deltidsstilling for å jobbe med administrative oppgaver som den senere tid ikke har 
blitt løst på en tilfredsstillende måte. Årsmøtet ser blant annet oppgaver med post, økonomi, 
Web, medlemslister og kontakt med lokallagene som noen av de viktigste. 

Årsmøtet ønsker at det i framtiden blir skilt tydelig mellom driftsregnskap og 
prosjektregnskap. 

Hva skal de Zoologiske foreningene arbeide med? Formålsparagraf 2.1 i vedtektene 
bør prioriteres for å fange fleres interesse. 
 
Dalsbygda 22.09.2006 
 
Randi Brænd (sign.) 
 
 
Leif Gjerde tok ikke del i utarbeidelsen av referatet. 
 


